
Jízdní řád je změněn v souvislosti s rekonstrukcí tramvajové trati na ulici Horní.
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Poznámky
    - bezbariérový spoj
    - bezbariérový přístup na zastávku
    - přestup na železniční dopravu
   H - Hrabůvka,Poliklinika, dále jako l.č.17 na zastávku Poruba,vozovna
   V - Hrabůvka,Poliklinika, dále jako l.č.15 na zastávku Výškovice

Sobota+Neděle
Hranečník
Karolina
Důl Jeremenko
Hrabůvka,Poliklinika

Sobota+Neděle
Hranečník
Karolina
Důl Jeremenko
Hrabůvka,Poliklinika

Nádraží Vítkovice

Pracovní den
Hranečník
Karolina
Důl Jeremenko
Hrabůvka,Poliklinika
Nádraží Vítkovice

Pracovní den
Hranečník
Karolina
Důl Jeremenko
Hrabůvka,Poliklinika

zó
na

ná
ze

v z
as

táv
ky

mi
n

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

1-
2

10
Hr

an
eč

ní
k 

Vý
sta

viš
tě 


Ka
ro

lin
a 

Ná
mě

stí
 R

ep
ub

lik
y 


Do
n 

Bo
sc

o 
Do

lní
 V

ítk
ov

ice
 

Dů
l J

er
em

en
ko

 
Dř

ev
op

ro
de

j 
Hr

ab
ův

ka
,ko

ste
l 

Hr
ab
ův

ka
,P

ol
ikl

in
ika

 
Ná

mě
stí

 O
str

av
a-

Jih
 

ÚM
Ob

 Ji
h 

Ro
din

ná
 

Ná
dr

až
í V

ítk
ov

ice
 


4 1 1-
2

2 2 2 2-
3

2 1 2-
3

2 1-
2

2Platí od 17.9.2022

www.dpo.cz upraveno: 22.09.2022



Jízdní řád je změněn v souvislosti s rekonstrukcí tramvajové trati na ulici Horní.
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Poznámky
    - bezbariérový spoj
    - bezbariérový přístup na zastávku
    - přestup na železniční dopravu
   P - Karolina, dále Mor.Ostrava,Plynárny
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